
REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
OŠ METEL OŽEGOVIĆ

RADOVAN

KLASA: 602-01/24-29/1
URBROJ: 2186-131-24-03
Radovan,25. lipnja 2024.

Na temelju članka 10. Zakona o udžbenicimai drugim obrazovnim materijalima za osnovnu 1

srednju školu (Narodne novine br.116/18 1 85/22) 1 članka 88. Statuta Osnovne škole Metel
Ožegović, Radovan ravnateljica Osnovne škole Metel Ožegović, Radovan donosi

ODLUKU
O UPORABI UDŽBENIKA U 2024./2025. ŠKOLSKOJ GODINI

[.

Sukladno članku 10. stavku 4. 1 5. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za
osnovnu 1 srednju školu te dopisu Ministarstva znanosti, obrazovanja 1 mladih (KLASA: 602-
09/24-01/41 URBROJ: 533-06-24-01 od 22. svibnja 2024. godine) u uporabi 2024./2025.
školske godine mogubiti udžbenici koje su učitelji razredne nastave odabrali za školsku godinu
2023./2024 1 prethodno odabrani udžbenici za predmetnu nastavu.

II.

Popis odabranih udžbenika koji će se koristiti 2024./2025. školske godine u Osnovnoj školi
Metel Ožegović, Radovan te područnim odjelima Margečan 1 Gačice prilog su ove odluke

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

IV.

Odluka se objavljuje na mrežnim stranicama Škole.


